
Auslosung Bewerb U 7

Beginn 10:00 Uhr, Spielzeit 12 min 

1.

2.

3.

4.

5.

1 Atus Langenwang – ESV Mürzzuschlag 4:1

2 SV Oberaich – SV Mitterdorf/M. 3:1

3 SV Phönix Mürzzuschlag – Atus Langenwang 1:2

4 ESV Mürzzuschlag – SV Oberaich 2:0

5 SV Mitterdorf/M. – SV Phönix Mürzzuschlag 0:2

6 Atus Langenwang – SV Oberaich 4:0

7 SV Mitterdorf/M. – ESV Mürzzuschlag 2:3

8 SV Oberaich – SV Phönix Mürzzuschlag 5:0

9 SV Mitterdorf/M. – Atus Langenwang 0:3

10 ESV Mürzzuschlag – SV Phönix Mürzzuschlag 2:2

GRUPPE A

Samstag, 09.03.2013

Gruppenspiele

SV Oberaich

SV Mitterdorf/M.

SV Phönix Mürzzuschlag

                          ESV Sparkasse Mürzzuschlag

                                     Sparkassen-Jugendcup 2013

Atus Langenwang

ESV Mürzzuschlag



Atus Langenwang ESV Mürzzuschlag SV Oberaich SV Mitterdorf/M.
SV Phönix 

Mürzzuschlag
TORE PUNKTE RANG

Atus Langenwang 4:1 4:0 3:0 2:1 13:2 12 1

ESV Mürzzuschlag 1:4 2:0 3:2 2:2 8:8 6 2

SV Oberaich 0:4 0:2 3:1 5:0 8:7 6 3

SV Mitterdorf/M. 0:3 2:3 1:3 3:0 6:9 3 4

SV Phönix 

Mürzzuschlag
1:2 2:2 0:5 0:3 3:12 1 5

ESV Sparkasse Mürzzuschlag • Fußball

Sparkassen-Jugendcup 2013 - U 7



Turniersieger

2. Rang

3. Rang

4. Rang

5. Rang

Bester Torschütze Marcell Mellart mit 6 Treffern vom Atus Langenwang

Bester Torhüter Sommer Philip vom SV Mitterdorf/M.

ENDSTAND U 7 

1. Sparkassen Jugendhallencup 2013

Atus Raika Langenwang

ESV Sparkasse Mürzzuschlag

SV Oberaich

SV Mitterdorf/M

SV Phönix Mürzzuschlag


